- 1 -

2019年 10月 17日

各位

株式会社エフエム東京

10月 15日付人事異動のお知らせ

2019年 10月 15日付にて、下記のとおり人事異動を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動 ※下線部が変更。

以上

氏名 旧職

越川　豪雄 営業局　営業部専任部長
総務局付
株式会社エフエム大阪出向

新職